PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

EXTRATO DE CONTRATO N.º 96/2023

CONTRATO N.º 96/2023

PROCESSO- INEXIGIBILIDADE N° 10/2023

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO- CNPJ: 25.086.612/0001-70

CONTRATADA: ANDREAZO KELIS FERREIRA DE SOUSA – ME, CNPJ: 04.182.105/0001-60

OBJETO:  CONTRATAÇAO  DE  SERVIÇOS  DE  HOSPEDAGENS  TIPO  PERNOIETE  COM  CAFÉ  DA  MANHA  PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA E FUNDOS DE GOIANORTE, EM RAZÃO DA PARTICULARIDADE E DA
NECESSIDADE.

VALOR TOTAL R$60.000,00 (sessenta mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 30/05/2023.

VIGENGIA: 30/05/2023 a 31/12/2023.

SIGNATÁRIOS:  PREFEITURA MUNICIPAL  DE  GOIANORTE  (CONTRATANTE)  E  ANDREAZO KELIS  FERREIRA  DE
SOUSA - ME (CONTRATADA).

FONTE DE RECURSO: PROPRIO.

GOIANORTE, 30 de maio de 2023.

Publique-se no Diário Oficial.

MARIA DE JESUS AMARO DE OLIVEIRA

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 395/2023, em 31/05/2023 16:50

extrato-de-contrato-n-96-2023-333.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org